

Żarki, 07.06.2021 r.

Numer sprawy: PZD/11/345/DP/ST/2021

## WYJAŚNIENIA

**Dotyczy: „Zakup samochodu służbowego”**

**Treść pytania:**

Czy Zamawiający dopuszcza auto o pojemności 1197 cm<sup>3</sup> i mocy 116 KM?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza auto o pojemności 1197 cm<sup>3</sup> i mocy 116 KM.

**Treść pytania:**

Czy Zamawiający dopuszcza auto z zestawem naprawczym zamiast kompletnego koła zapasowego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza auta z zestawem naprawczym.

Z-ca Dyrektora  
Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie  
mgr Tomasz Michałek